PE3Y/IbTATbI HA CAVITE WWW.FVSR| highway | results

MECTO NPOBEAEHWA: KpacHopapckuii kpaid, n. Mcebait
AATA NPOBEAEHUA: 9 anpens 2025 roaa
UHOOPMALIUA O }KIOPU U ICK COPEBHOBAHMIA:

TNIABHbIV CYAbA:
FNABHbIV CEKPETAPb:
CYAbAl HA GUHULLE:

MECTO  HOMEP uciip SAMUAUSA UMA
1 115 10034976160 VYLIAKOBA AnekcaHapa
2 116 10096646134 CEMEHOBA 3nuHa
3 120 10114018733 30PUHA MapwuHa
4 121 10113806343 KAPJIOBA AnunHa
5 119 10036061348 BOPEACKAA AHacTacus
6 125 10110815915 BWKTOPOBA Buktopus
7 130 10080265662 TMOPPUPBLEBA AHHa
8 152 10104689858 TMOTAHUHA AHactacua
9 153 10121449034 YEPHbILIEBA KapuHa
10 138 10091527665 TMWUHEMMHA AnekcaHapa
11 122 10100512794 KOCAPEBA ApuHa
12 123 10096898738 CYXOPYYEHKOBA Mapwusa
13 128 10097347665 CY[OAKOBA AHrennHa
14 126 10117738883 TUMOLLUEHKO MNonunHa
15 117 10079311426 JIYH[E Hagexpa
16 133 10001468118 TOrOJIEBA EneHa
17 151 10090420350 [YJKMHA KapuHa
18 148 10062192845 MAKALLUMHA EkaTtepuHa
19 143 10142388812 TMOPELLKOBA AHHa

20 127 10124277693 MEHbKOBA Oapbsa

21 136 10083106146 BOrYHEHKO Codbsa

22 129 10010129410 KWPCAHOBA Buktopusa

23 141 10126751294 KENNEP Codba

24 140 10105844259 POCTOBLMKOBA Codus

25 132 10102051458 KAPTUHWHA Oapba

26 142 10120340709 WBAHOBA AneKkcaHgpa

27 118 10127392811 ABETMUCOBA KceHus

28 150 10106019465 KY3HELLOBA AHacTacus

29 137 10128029270 BACW/IbEBA AnuHa

30 135 10080037209 CKPUMWHA Buktopusa

31 139 10132195927 KOMbI/IOBA CaduHa

32 147 10081558287 TAMBE/b EnnsaseTa

33 149 10055579162 TMOMOBA AHHa

34 134 10119277648 TAPMALL AHacTacus

35 144 10083943275 TAMOHOBA AHHa

36 124 10100048107 MNAHWHA ApuHa

37 146 10115187177 NEBEAEBA Mapus

38 145 10080264551 AXTAPUEBA /inaHa

HC 131 10015878880 KANIAIMHA AHactacus
NOrOAHBIE YC/I0BUA

Temnepartypa: +5
BnaxHocTb: 84%
Ocagku: 4OXAb
Betep: 2m/c

CYAbA HA ®UHULLE

JIMMAPEB K.B. (1K, KpacHogapckuii kpait)

Mpotokon - KP ¥ 2 a1

MuHuKcTepcTBO cnopTa Poccuiickoi deaepaumm

depepaumn sesiocunegHoro cnopta Poccun
MUHKUCTEPCTBO GU3MUECKOW KybTYpbl M cnopTa KpacHoAapcKoro Kpas
depepaunna BenocmnegHoro cnopta KybaHu

KYBOK POCCHUU

no BesiocuneaHOMyY CNopTy

2 dtan

WUTOrOBbI MPOTOKON
MaYHTUHGAIK - KPOCC-KaHTPU FOHKa ¢ Bbi6biBaHUEM

HeHuwmHb!

[DATA PO/, ;ﬁ:ﬂvﬁ'
2000 McC
2008 KMC
2007 McC
2003 MC
2001 McC
2007 KMC
2003 KMC
2007 KMC
2008 KMC
2007 KMC
2007 KMC
2007 MC
2006 KMC
2008 KMC
2001 McC
1980 MC
2006 McC
2003 MC
2006 1Cp
2004 MC
2003 KMC
1998 MC
2007 McC
2007 KMC
2008 KMC
2008 KMC
2008 KMC
2006 MC
2006 KMC
2005 MC
2008 1Cp
2003 MC
2004 KMC
2007 MC
2005 MC
2005 MC
2004 KMC
1997 1Ccp
1997 McC

FNABHbIM CyabA

HAYAJIO FTOHKU: 114 00m

GEAEPAUMA BENOCUNEAHOrO CNOPTA POCCUN - WWW.FVSR.RU

Ne BPBC: 008013181114
Ne EKN 2025: 2008230020030267

TEXHUYECKUE AAHHDIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:

CMWPHOB [.B. (BK, KpacHoaapckwii kpai) MAKCUMA/IbHbI NEPENAZ (HD):
AD®AHACDBEBA E.A. (BK, CBepanioscKkas 06/1acTb) CYMMA NO/IOMUTE/bHbIX NEPEMAZOB BbICOTbI HA INCTAHLIMM (TC):
JIMMAPEB K.B. (1K, KpacHoaapckuii kpait) AUCTAHLMUA: ANIMHA KPYTA/KPYIC

TEPPUTOPUA/IbHAA NPUHALNEXKHOCTb

MockoBckas obnactb
YyBaluckana Pecnybnuka
YensbuHckas obnactb
YyBaluckana Pecnybnuvka
r. CaHKT-MNeTepbypr

r. CaHKT-MNeTepbypr
YyBaluckasa Pecnybnvka
Camapckas obnactb
YamypTtckasa Pecnybivka
YyBaluckana Pecnybnuvka
r. CaHKT-MNeTepbypr

r. CaHKT-MNeTepbypr
MockoBckas obnactb

r. Mocksa

r. CaHKT-MNeTepbypr
Camapckas obnactb
CeeppnoBckas obnactb
MockoBckas obnactb
Camapckas obnactb
YamypTtckas Pecnybanka
MockoBckas obnactb

r. CaHKT-TMNeTepbypr

r. Mocksa

YyBaluckana Pecnybnuvka
MockoBckas obnactb
YenabuHckas obnacTb
r. CaHKT-MNeTepbypr
Pecny6svka benapycb
CTaBpOMNO/bCKMIA Kpait
r. CaHKT-MNeTepbypr

r. Mocksa
CBepanioBckas obnactb
CeeppnoBckas obnactb
r. CaHKT-MNeTepbypr

r. CaHKT-MNeTepbypr
MockoBckas obnactb
Bonoroackasa obnactb
Camapckas obnactb
Camapckas obnactb

CTATUCTUKA FTOHKHK
Cy6vektos PO
3aaBneHo
CrapTosano
DdUHUWMPOBANO
H. puHuwmposano
[AvcksannduumposaHo
H. crapToBano

CMWPHOB [.B. (BK, KpacHogapckuii kpaii)

CrpaHuua 1 ms 1

BbINO/IHEHUE
HTY EBCK

Oukmn
25
22
20
18
17
16
15
14
13
12
11

=
o

PR R RPRRPRPRPRRPRPRRRPRRRPRERRERREPRLRNOGDCON O

11
39
38
38
1
0
1

FNABHbIA CEKPETAPb

Ccowrroo
N

MPUMEYAHUE

830m

A®AHACBEBA E.A. (BK, CBepanoBckas 061acTb)

Otyet co3gaH 10.04.2025 B8 15:37



	 КР Ж 2 эт

