

Министерство спорта Российской Федерации Федерация велосипедного спорта России
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края Федерация велосипедного спорта Кубани



КУБОК РОССИИ

по велосипедному спорту 2 Этап итоговый протокол

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием Женщины

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2025 года информация о жюри и гск соревнований:

НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м

№ BPBC: 0080131811Я

№ ЕКП 2025: 2008230020030267 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

главный судья:

СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) максимальный перепад (нд):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:						АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) сумма положительных перепадов высоты на дистанции (тс): ЛИМАРЕВ К.В. (1К, Краснодарский край) дистанция: длина круга/кругс 830 м				
МЕСТО	НОМЕР	UCI ID	РМИ ВИЛИМАФ	дата рожд.	РАЗРЯД, ЗВАНИЕ	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ	Очки	ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ ЕВСК	ПРИМЕЧАНИЕ	
1	115	10034976160	УШАКОВА Александра	2000	MC	Московская область	25			
2	116	10096646134	СЕМЕНОВА Элина	2008	KMC	Чувашская Республика	22			
3	120	10114018733	ЗОРИНА Марина	2007	MC	Челябинская область	20			
4	121	10113806343	КАРЛОВА Алина	2003	MC	Чувашская Республика	18			
5	119	10036061348	БОРЕДСКАЯ Анастасия	2001	MC	г. Санкт-Петербург	17			
6	125	10110815915	ВИКТОРОВА Виктория	2007	KMC	г. Санкт-Петербург	16			
7	130	10080265662	ПОРФИРЬЕВА Анна	2003	KMC	Чувашская Республика	15			
8	152	10104689858	ПОТАНИНА Анастасия	2007	KMC	Самарская область	14			
9	153	10121449034	ЧЕРНЫШЕВА Карина	2008	KMC	Удмуртская Республика	13			
10	138	10091527665	ПИНЕГИНА Александра	2007	KMC	Чувашская Республика	12			
11	122	10100512794	КОСАРЕВА Арина	2007	KMC	г. Санкт-Петербург	11			
12	123	10096898738	СУХОРУЧЕНКОВА Мария	2007	MC	г. Санкт-Петербург	10			
13	128	10097347665	СУДАКОВА Ангелина	2006	KMC	Московская область	9			
14	126	10117738883	ТИМОШЕНКО Полина	2008	KMC	г. Москва	8			
15	117	10079311426	ЛУНДЕ Надежда	2001	MC	г. Санкт-Петербург	7			
16	133	10001468118	ГОГОЛЕВА Елена	1980	MC	Самарская область	6			
17	151	10090420350	ДУДКИНА Карина	2006	MC	Свердловская область	5			
18	148	10062192845	МАКАШИНА Екатерина	2003	MC	Московская область	4			
19	143	10142388812	ПОРЕЦКОВА Анна	2006	1 CP	Самарская область	3			
20	127	10124277693	МЕНЬКОВА Дарья	2004	MC	Удмуртская Республика	2			
21	136	10083106146	БОГУНЕНКО Софья	2003	KMC	Московская область	1			
22	129	10010129410	КИРСАНОВА Виктория	1998	MC	г. Санкт-Петербург	1			
23	141	10126751294	КЕЛЛЕР Софья	2007	MC	г. Москва	1			
24	140	10105844259	РОСТОВЩИКОВА София	2007	KMC	Чувашская Республика	1			
25	132	10102051458	КАРТИНИНА Дарья	2008	KMC	Московская область	1			
26	142	10120340709	ИВАНОВА Александра	2008	KMC	Челябинская область	1			
27	118	10127392811	АВЕТИСОВА Ксения	2008	KMC	г. Санкт-Петербург	1			
28	150	10106019465	КУЗНЕЦОВА Анастасия	2006	MC	Республика Беларусь	1			
29	137	10128029270	ВАСИЛЬЕВА Алина	2006	KMC	Ставропольский край	1			
30	135	10080037209	СКРИПИНА Виктория	2005	MC	г. Санкт-Петербург	1			
31	139	10132195927	КОПЫЛОВА Сафина	2008	1 CP	г. Москва	1			
32	147	10081558287	ГАЙБЕЛЬ Елизавета	2003	MC	Свердловская область	1			
33	149	10055579162	ПОПОВА Анна	2004	KMC	Свердловская область	1			
34	134	10119277648	ГАРМАШ Анастасия	2007	MC	г. Санкт-Петербург	1			
35	144	10083943275	ТАМОНОВА Анна	2005	MC	г. Санкт-Петербург	1			
36	124	10100048107	ПАНИНА Арина	2005	MC	Московская область	1			
37	146	10115187177	ЛЕБЕДЕВА Мария	2004	KMC	Вологодская область	1			
38	145	10080264551	АХТАРИЕВА Лиана	1997	1 CP	Самарская область	1			
HC	131	10015878880	КАЛЯЛИНА Анастасия	1997	MC	Самарская область				
		ЫЕ УСЛОВИЯ				СТАТИСТИКА ГОНКИ				
Температура: +5 Влажность: 84%						Субъектов РФ Заявлено	1:3:			
Осадки: дох Ветер: 2м/с						Стартовало Финишировало	3			
Derep. zm/c	-					Н. финишировало		1 3		
						Дисквалифицировано Н. стартовало		0 0		
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ					й судья		ГЛАВНЫЙ	СЕКРЕТАРЬ		

ЛИМАРЕВ К.В. (1К, Краснодарский край)

СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край)

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)